



## Fox 2invest ApS

Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 38340638

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.09.2020

---

**Ivar Malthe Foghsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fox 2invest ApS  
Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38340638  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ivar Malte Foghsgaard  
Johan Caspar Foghsgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 51 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udgør pr. 31.12.2019 8.745 t.kr. og en egenkapital på 5.356 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu ikke haft indvirkning på vores forretning, men har medført forøget usikkerhed med hensyn til fremtiden. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten..

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>31.976</b>	<b>(110.843)</b>
Andre finansielle indtægter		286.636	6.745.423
Andre finansielle omkostninger	1	(48.716)	(1.510.061)
<b>Resultat før skat</b>		<b>269.896</b>	<b>5.124.519</b>
Skat af årets resultat	2	(320.797)	299.066
<b>Årets resultat</b>		<b>(50.901)</b>	<b>5.423.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(50.901)	5.423.585
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(50.901)</b>	<b>5.423.585</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		945.246	9.691.003
Andre tilgodehavender		0	14.300.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>945.246</b>	<b>23.991.003</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>945.246</b>	<b>23.991.003</b>
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.313.261	0
Udskudt skat		0	320.797
Andre tilgodehavender		4.762.903	261.514
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.076.164</b>	<b>582.311</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>723.539</b>	<b>144.237</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.799.703</b>	<b>726.548</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>8.744.949</b>	<b>24.717.551</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		5.295.636	5.346.537
<b>Egenkapital</b>		<b>5.355.636</b>	<b>5.406.537</b>
Anden gæld		0	14.300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>14.300.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	82.041
Anden gæld		3.370.563	4.928.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.389.313</b>	<b>5.011.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.389.313</b>	<b>19.311.014</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.744.949</b>	<b>24.717.551</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	5.346.537	5.406.537
Årets resultat	0	(50.901)	(50.901)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>5.295.636</b>	<b>5.355.636</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	746	0
Renteomkostninger i øvrigt	47.970	144.268
Dagsværdireguleringer	0	1.365.793
	<b>48.716</b>	<b>1.510.061</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	320.797	(299.066)
	<b>320.797</b>	<b>(299.066)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.572.887	14.300.000
Tilgange	472.649	0
Afgange	(4.100.290)	(14.300.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>945.246</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	6.483.909	0
Tilbageførsel ved afgang	(6.483.909)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(1.365.793)	0
Tilbageførsel ved afgang	1.365.793	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>945.246</b>	<b>0</b>
